
Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1  
ke  

SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 4. 1. 2018 

na dílo (dodávka stavby): „Střední škola Kralovice – bezbariérový přístup (2. vyhlášení)“ 

podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

I.  

(1) 

Objednatel: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

Se sídlem:   nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice 

IČO: 00077704 

Objednatel:  není plátce DPH 

Bankovní spojení:  KB Kralovice 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXX 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 E-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(2) 

Zhotovitel:  JIPS stavební firma s.r.o. 

 

Registrován v OR u: Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 24093 

Se sídlem:  Nad Týncem 31, 312 00 Plzeň   

Statutární zástupce: Ing. Petr Jiran, jednatel společnosti 

IČO:   29090989 

DIČ:   CZ29090989 

Zhotovitel je:   Plátce DPH  

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXX 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  XXXXXXXXXXX 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : XXXXXXXXXXX  

Telefon: XXXXXXXXXXXX   

E-mail:  XXXXXXXXXXXX 

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 Smlouvy o dílo v tomto znění: 

 

IV. CENA DÍLA 

(1) 

1. Cena díla se mění na základě změnových listů při realizaci díla  a je stanovena v souladu s obecně 
závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta v této výši:  



Strana 2 (celkem 2) 

Původní cena za kompletní, řádné a včasné provedení díla: 

Cena celkem bez DPH     1 764 425,38  Kč 
 DPH 21%        370 529,33   Kč 

  Cena celkem vč. DPH    2 134 954,71      Kč 
 

Nová cena za kompletní, řádné a včasné provedení díla: 

Cena celkem bez DPH     1 943 813,48  Kč 
 DPH 21%        408 200,83   Kč 

  Cena celkem vč. DPH    2 352 014,31      Kč 
 

2. Přehled změnových listů 
a) Změna technického řešení hydraulické plošiny  

s ohledem na požadavky nové legislativy 
 Cena celkem bez DPH          91 000,00 Kč 
 DPH 21 %           19 110,00 Kč 
 Cena celkem vč. DPH        110 110,00 Kč 
 

b) Změna kotvení ocelové konstrukce šachty, keson 
 Cena celkem bez DPH          82 500,00 Kč 
 DPH 21 %           17 325,00 Kč 
 Cena celkem vč. DPH          99 825,00 Kč 
 

c) Související stavební a montážní práce  
Cena celkem bez DPH            5 888,10 Kč 

 DPH 21 %             1 236,50 Kč 
 Cena celkem vč. DPH            7 124,60 Kč 

Cena změny č. 1 - celkem bez DPH                           179 388,10 Kč 
DPH 21 %           37 671,50 Kč 
Cena celkem vč. DPH         217 059,60 Kč  

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 4. 1. 2018 na dílo „Střední škola Kralovice – 
bezbariérový přístup (2. vyhlášení)“ zůstávající beze změn. 

XXII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(1) 

Tento dodatek č. 1 SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží dva. 

(2) 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 SOD včetně příloh a 

s celým obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek č. 1 SOD nebyl sjednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

   V Kralovicích dne 10. 7. 2018 V Plzni  dne 10. 7. 2018 

 

 

............................................................. ............................................................. 

             XXXXXXXXXX                     XXXXXXXXX 

                  XXXXXXX                 XXXXXXXXXXXX 

                  (objednatel)                      (zhotovitel) 

 


